e, jalan-jalanprotokol;

f. jalan bebas hambatan;

g. sarana dan prasarana publik; dan/atau

h. taman dan pepohonan.

13. Setiap Bahan Kampanye sebagaimana dimaksud pada angka 1 1 , apabila dikonversikan dalam

bentuk uang nilainya paling tinggi Rp 25.000,00 (dua puluh lima ribu rupiah),

14. Penyebaran Bahan Kampanye kepada umum dilakukan pada Kampanye pertemuan terbatas,

pertemuan tatap muka dan dialog, dan/atau di tempat umum,

C. PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE

1. KPU Kabupaten memfasilitasi pembuatan dan pemasangan Alat Peraga Kampanye sebagaimana